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انسان هایی که در پرتو آموزه های وحیانی قیامشان به عدالت است می جنگند اما تعدی نمی کنند و به مدرسه میناب موشک

نمی زنند؛ پایگاه های آمریکایی را مورد تهاجم قرار می دهند.

موازنه قدرت به نفع ایران.تغییر کرده است؛ 

سیدمحمد حسن ابوترابی فرد، خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت ضمن دعوت نمازگزاران به
رعایت تقوای الهی بیان کرد:

در روزهای شورآفرین، انسان ساز و جامعه پرداز دهه ولایت قرار داریم. روزهایی که هر کدام از منظری، تبیین کننده نقشه راه
و برنامه مدون انبیا الهی برای تالیم و تربیت انسان و ساخت جامعه در تراز است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به آیه ای از قرآن کریم اظهار کرد:

رسالت انبیا الهی در این کریمه مبارک تربیت انسان های عدالت محور است. انسان هایی که در پرتو آموزه های وحیانی
قیامشان به عدالت است، از ظلم در حیات فردی، حیات خانودگی، حیات اجتماعی حتی ظلم به دشمن پاکیزه و منزه هستند.
می جنگند اما تعدی نمی کنند. می جنگند اما به مدرسه میناب موشک نمی زنند. پایگاه های آمریکایی را مورد تهاجم قرار می
دهند. قرآن کریم در مقام تبیین تمدن وحیانی و توحیدی است. انبیا هستند که تمدن می سازند. انسان تربیت شده در مدرسه

انبیا الهی و کتب آسمانی اینگونه است. ساخت نظام سیاسی و مدیریت و رهبری پیامبران الهی نقش اساسی در تحولات
اجتماعی و ساخت تمدن وحیانی دارد. انبیا الهی در راس هرم قدرت قرار دارند. تا قدرت نباشد، قضاوت معنایی ندارد. قیام

مردم به قسط و تربیت جامعه وحیانی دستاورد نظام سیاسی با شایسته سالاری در عالی ترین سطح است.

وی با اشاره به پیام عید قربان گفت:

پیام عید قربان به مردم این است که جامعه انسانی برای هدایت و تعالی شما ابراهیم بزرگ را برگزید؛ بعد از آنکه در امتحانات
سخت پیروز شد. قرار گرفتن در راس هرم رهبری شایسته کسانی است که از همه آزمون ها پیروز و سربلند بیرون می آیند.

پیروزی انبیا الهی در این امتحانات سخت مرهون علم و دانش آنان است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه علم و دانش است که انبیا را تسلیم حق کرده است گفت:

لذا نظام سیاسی انبیا نیز مبتنی بر دانش است. سنگ بنای نظام حکمرانی دینی، بر دانش نهادینه شده است. قرآن کریم از
خورشید تعبیر می‌کند و می فرماید که پیامبر اعظم خورشید عالم هستی است. نور علم و معرفت او مظهر نور الهی است.

وی تاکید کرد:

در روز غدیر اراده خدا بر این تعلق گرفت که این مشعل پرفروغ، یعنی امام علی (ع) امامت و زعامت جامعه را داشته باشند،
تا راه را برای ساخت یک جامعه در تراز هموار کند. اگر آل پیامبر بودند قرآن هست و اگر قرآن بود آل پیامبر هستند. این دو از

هم جدا نمی شوند.
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حجت الاسلام ابوترابی فرد با بیان اینکه اگر حقیقتا در ذیل مدرسه مقدس اهل بیت قرار بگیریم در ذیل قرآن هستیم، گفت:

کسانی که از اهل بیت فاصله می گیرند از قرآن فاصله گرفته اند. عید غدیر یعنی قله معرفت، انسانیت و علم. علما آمده اند
که ما به قله های رفیع علم دست پیدا کنیم. باید در حلقه علم حضور یافت. انسان عاقل، عبد می شود. در سایه عمل صالح و

دوری از گناه تزکیه می شود. در پرتو تزکیه به قله های رفیع علم دست پیدا می کند. در سایه حیات علمی، حکیم می شود.

 ابوترابی فرد در خطبه سیاسی نماز جمعه تهران هم تصریح کرد:

تعرض ارتش متجاوز آمریکا در سحرگاه دیروز، پنجشنبه، به نقطه ای در حاشیه فرودگاه بندرعباس که نه خسارت جانی و نه
مالی داشت اما تعرض به آسمان و زمین ایران بود از پایگاه هوایی آمریکا در یکی از کشورهای همسایه انجام شد. درست در
ساعت ۴:۵۰ دقیقه بامداد به دست توانای هوافضای سپاه پاسداران پاسخ سخت و کوبنده به آن داده شد. پنتاگون هم‌گفت که

آتش بس شکسته نشد. این یک پیام روشن دارد؛ یعنی ارتقای قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران. یعنی تغییر موازنه
قدرت به نفع ایران.

وی با تاکید بر اینکه قدرت بازدارندگی باید پرقدرت در مرز دانش و فناوری حرکت کند گفت:

فکر نکنید دشمن متوقف می شود.‌ ما باید در مرز دانش و فناوری حرکت کنیم. این قدرت است که ما را در جایگاهی قرار داده
که آمریکا را تحقیر کرده ایم. امروز دنیا فقط یک زبان را می شنود، آن زبان قدرت است. باید اقتدار ایرانیان و محور مقاومت

افزایش پیدا کند. این راه افزایش ظرفیت های ملت بزرگ ما است.

وی ضمن محکومیت حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به جنوب، شرق و ضاحیه در لبنان گفت:

این حملات بار دیگر چهره منحوس، پلید و درنده خوی رژیم اشغالگر را به نمایش گذاشت. این جنایات با حمایت کامل و بدون
قید و شرط هیات حاکمه آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی، سیاسی و اقتصادی واشنگتن انجام می گیرد. امروز با تحولاتی که در
منطقه رخ داده است، هر گلوله ای که رژیم صهیونیستی پرتاب می کند قبل از آنکه ملت لبنان و غزه را هدف قرار دهد، بر

پیکر آمریکا فرود می آید و پیام آور افول آمریکا و فروپاشی رژیم ننگین، متجاوز و اشغالگر صهیونیستی است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه تار و پور سیاسی، اقتصادی و نظامی رژیم صهیونیستی درهم شکسته است
گفت:

این رژیم با شکست در جنگ رمضان، روزهای فلاکت خود را می گذراند. به قول استاد برجسته سیاسی آمریکا، موشک ها و
پهپادهای ایرانیان که پایگاه های آمریکا درهم پیچید گواه روشنی است که با مراکز تسلیحاتی و نظامی و اهداف مورد نظر در

سرزمین اشغالی چه کرده است. پنهان کاری ها نمی تواند فروپاشی قدرت رژیم صهیونیستی را پنهان کند. آمریکا و رژیم
صهیونیستی با جنگ رمضان این واقعیت را به خوبی درک کرده اند که قدرت بازآرایی واقعیت های سیاسی در غرب آسیا را به
طور کلی از دست داده اند. این به معنای پایان حضور آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه جنوب غربی آسیا است. در خطبه
نخست توضیح دادم که فلسفه بعثت انبیا الهی ساخت تمدن انسانی در پرتوی آموزه های وحیانی است؛ تمدنی که باقاعده تعلیم
و تربیت و قیام جامعه انسانی به عدالت استوار است. این تمدنی است که انبیا آمده اند تا بنا کنند. قطعا این آرمان محقق می

شود.

حجت الاسلام ابوترابی فرد با تاکید بر اینکه به نظر می رسد که ویژگی ها و اصول محوری جامعه وحیانی در تراز در سوره
کوتاه و فشرده عصر بیان شده است گفت:

این سوره از نگاه علامه طباطبایی خلاصه ای از قرآن است. خواهران و برادران عزیز به این کلمات بلند قرآن در این سوره
بیاندیشیم. جامعه در تراز که قیام به قسط و عدالت دارد، چهار ویژگی دارد. اول آراستگی به ایمان. یعنی قرار داشتن در قله

حیات عقلانی و معرفت. دوم، آراستگی به عمل صالح. عمل هرچقدر از پشتوانه عقلانی و علمی بالاتر برخوردار تر باشد در
مرتبه بالاتری از کمال است. لذا شمشیر زدن علی بن ابی طالب و مالک اشتر برابر نیست. اگر انبیا الهی در قله عصمت

هستند، برای اینکه هیچ انسانی در این جایگاه نیست. تاکید قائد شهید بر قرار گرفتن ایران بر قله تولید علم و دانش و برنامه
ریزی و مدیریت آن رادمرد برای تبدیل ایرانیان به مرجع علمی جهان از این حقیقت الهام می گیرد که اقتدار دستاورد دانش و

علم است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه باید از همه ظرفیت های نهفته برای ارتقای علمی بهره ببریم گفت:

امام زمان این کار را انجام می دهد. خواهران و برادران نهج البلاغه تفسیر قرآن و تفسیر سنت های پیامبر اکرم است. امام
علی ( ع) می فرماید جامعه بشری اگر به علم آراسته شدید می توانید زمین را تسخیر کنید. اگر در مرز دانش حرکت کنید به
کرانه های زمین و آسمان حرکت خواهید کرد. هر انسانی به دانش دست یافت بر دیگران سلطنت می کند. قدرت هوافضای

موشکی سپاه و قدرت پهپادی ارتش دستاورد علم و دانشی است که در پرتوی انوار پر فروغ ایمان و عمل صالح به این قدرت
بازدارنده استثنایی تبدیل شده است.

وی با اشاره به جمله ای از نویسنده اسکاتلندی گفت:
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این نویسنده می گوید تمدنی که جبر و ریاضیات را اختراع کرد در حال جنگ با آمریکا است. یعنی امروز علم در ایران اسلامی
است که قدرت را برای ملت خلق کرده است. این علم دستاورد مدیریت و رهبری عالمی آراسته به مدرسه وحیانی انبیا است.

خداوند ما و ملت اسلام را در راه رهبر شهیدمان پایدار بدارد.

وی در ادامه بیان کرد:

رهبر معظم انقلابی در پیام روز گذشته خود در سالروز افتتاح اولین دوره مجلس شورای اسلامی از نمایندگان مردم خواستند
که تمام توان و ظرفیت خود را برای حکمرانی هم افزا، گره گشایی از دغدغه های مردم به خصوص مسائل اقتصادی، رونق
تولید و اشتغال، رشد تراز علم و صنعت، ارتقای فرهنگ و اخلاق، مهار تورم و کرانی، محرومیت زدایی همه جانبه مصروف

کنند. رهبری انقلاب این راهبرد را ترسیم کردند.

او با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر نگاه فراجناحی برای پیشیرد امور گفت:

مصالح ملی بر گرایش های خرد و جناحی باید اولویت داده شود تا شاهد پیوند اخلاق و دانش با سیاست باشیم. باید مصالح
ملی و کلان جامعه را ببینیم. تحول در نظام قانون گذاری و تحول در نظام بودجه ریزی، تحول در نظام آموزش و پرورش، تحول
در نظام قضایی و تحول در نظام اداری را باید دنبال کنیم. از نگاه رهبری مجلس باید دیدبانی امین برای منافع ملی و فراجناحی

باشد نه جایگاهی برای سهم خواهی خرد و منطقه ای باشد.

وی با تاکید بر اینکه انسان مؤمن دغدغه رشد و تکامل دیگران را دارد گفت:

دغدغه او این است که جامعه به عفت، اخلاق و رعایت حدود بین زنان و نامحرم ها آراسته شود. برای این تلاش می کند، دعا
می کند. دست دیگران را می فشارد. اگر دل ها باهم پیوند نداشت، مراقب یکدیگر نبودیم قطعا این اتحاد مقدس شکل نمی
گرفت و با شهادت امام شهید شاهد بعثت ملت بزرگ ایران نبودیم. فرازهای بلندی از پیام دیروز رهبری معزز به پایداری از

وحدت و انسجام ملی تأکید دارد.

ابوترابی فرد با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب برای صیانت از انسجام ملی گفت: 

باید این اتحاد مقدس را حفظ کنیم. ایشان می فرمایند از جمله مصادیق تقوا رعایت و صیانت از وحدت ملی و انسجام بی
بدیلی است که حول پرچم ایران اسلامی به ملت بعثت یافته ارزانی شده است.  این وحدت ملی از مهم ترین عوامل پیروزی

در برابر دشمن است. شکر این نعمت اهتمام آحاد ملت از جمله نخبگان علمی و سیاسی است. رهبری در بخش دیگری از پیام
خود تأکید کردند که نمایندگان باید از پر رنگ کردن اختلافات پوچ سیاسی پرهیز کنند. تک تک جانفدایان که دلشان برای استقلال

و سربلندی ایران می تپد باید بیش از پیش برای پاسداری از صفوف وحدت ملت اهتمام ورزند و اختلافات غیرموجه یا حتی
موجه را به تنازع و تفرقه تبدیل نکنند؛ این روح و جان سخن رهبری است. همه ما و همه مردان و زنانی که در خیابان هستند

باید به آن گوش دهند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در چهارم خردادماه افزود:

مردانی که در میدان  نبرد هستند خطاب به ما فرمودند که شما وعده دادید تا پایان راه و تحقق اهداف عالیه انقلاب و مقاومت
تاریخ ساز در صحنه هستید. چه زمان نبرد نظامی و چه در نبرد مذاکره. آنها خطاب به ما تأکید کردند که می دانیم مذاکره
صحنه دیگری از کارزار میدان نبرد است. مردان میدان نبرد این پیام را برای بنده و شما فرستادند. امروز نیازمند استمرار

حضور مقتدرانه و پرشور در خیابان و پشتیبانی از افسران عرصه دیپلماسی تا کسب پیروزی نهایی هستیم.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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